

# **H.H.P. EJENDOMSSELSKAB ApS**

Lykkegårdsvej 350  
8472 Sporup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/12/2018**

---

**Hans-Henrik Michael Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	H.H.P. EJENDOMSSELSKAB ApS Lykkegårdsvej 350 8472 Sporup
	CVR-nr: 29326320 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Store Torv 12 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet driver handel og investering i ejendomme samt udlejning heraf.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 251.618, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -54.451.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 69.630.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2018 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fundet en forpagter af Gjern Hotel, som skal stå for driften af både køkken- og hoteldelen.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering, når søsterselskabet Gjern Hotel ApS begynder at betale husleje.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>251.618</b>	<b>99.732</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-190.956	-174.930
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>60.662</b>	<b>-75.198</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-130.359	-121.957
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-69.697</b>	<b>-197.155</b>
Skat af årets resultat .....	3	15.246	42.636
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-54.451</b>	<b>-154.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-54.451	-154.519
<b>I alt</b> .....		<b>-54.451</b>	<b>-154.519</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		5.524.567	5.593.282
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		47.479	53.120
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>5.572.046</b>	<b>5.646.402</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.572.046</b>	<b>5.646.402</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	616.688
Tilgodehavende skat .....		38.566	34.738
Periodeafgrænsningsposter .....		32.962	29.442
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>71.528</b>	<b>680.868</b>
Likvide beholdninger .....		4.326	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>75.854</b>	<b>680.868</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.647.900</b>	<b>6.327.270</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		5.000	5.000
Overført resultat ....		-60.370	-5.919
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>69.630</b>	<b>124.081</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		104.346	115.764
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>104.346</b>	<b>115.764</b>
Gæld til banker .....		0	159.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.650	12.850
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.022.955	3.895.439
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.297.316	1.876.159
Skyldig selskabsskat .....		0	44.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		140.003	99.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>5.473.924</b>	<b>6.087.425</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>5.473.924</b>	<b>6.087.425</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>5.647.900</b>	<b>6.327.270</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-919	124.081
Årets resultat .....	0	-54.451	-54.451
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-55.370	69.630

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Ejendomme	185.315	169.289
Særlige installationer	5.641	5.641
	<b>190.956</b>	<b>174.930</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 130.359 vedrører kr. 126.879 mellemværender med nærtstående parter.

## 3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel selskabsskat	-3.828	-34.738
Ændring af udskudt skat	-11.418	-7.898
I ALT:	<b>-15.246</b>	<b>-42.636</b>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Særlige installationer kr.
Kostpris primo	6.791.524	112.830
Tilgang	116.600	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.908.124</b>	<b>112.830</b>
Afskrivninger primo	-1.198.242	-59.710
Årets afskrivninger	-185.315	-5.641
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-1.383.557</b>	<b>-65.351</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.524.567</b>	<b>47.479</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen leasing-, husleje-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

### **Hæftelser i sambeskatningen**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.H. Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed overfor alt mellemværende med Sydbank har banken fordret ulimiteret selvskyldnerkaution af moderselskabet H.H. Pedersen Holding ApS. Dette er uændret.